DA LEI 14.133/2021 VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AQUISIÇÃO, 
INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO DE VIDROS INCOLOR 3MM DESTINADA 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO, PELO MENOR PREÇO 
GLOBAL ATENDENDO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais). 

SUMÁRIO 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA. 

PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA. 

INGRESSO NA DISPENSA ELETRÔNICA E CADASTRAMENTO DA PROPOSTA. 

HABILITAÇÃO. 

CONTRATAÇÃO. 

INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS. 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

[...]

E, por ser a expressão fiel da verdade, firma a presente. 

8.21. As declarações deverão conter os dados da empresa e do responsável legal, data, local e serem devidamente 

assinadas pelo responsável. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 

Orçamento Municipal. 

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: